[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

29 октября  2015 г.

         № 425-II

О награждении Почетным знаком
«За заслуги перед городом Рязанью»

В соответствии с предложением комиссии по муниципальным наградам при главе муниципального образования, председателе Рязанской городской Думы от 23.10.2015, представлением главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 26.10.2015, руководствуясь Положением о Почетном знаке «За заслуги перед городом Рязанью», утвержденным решением Рязанской городской Думы от 03.04.2008 № 46-I, Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума р е ш и л а:

1. Наградить Почетным знаком «За заслуги перед городом Рязанью» Цуканову Тамару Николаевну, Заслуженного работника культуры РСФСР, за многолетний творческий труд, высокий профессионализм и большой вклад в изучение истории рязанского края.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального  образования,  председателя  Рязанской городской Думы Кашаева А.А.

Глава муниципального образования,
председатель Рязанской городской Думы                                                 А.А. Кашаев